



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042022-234967
CG-DL-E-08042022-234967

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1613]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 7, 2022/चैत्र 17, 1944

No. 1613]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 7, 2022/CHAITRA 17, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2022

का.आ. 1696(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के क्योङ्गर जिले में NH49 के कि.मी. 322 से कि.मी. 414.982 (एट्/पीओ-केंझार, डीडी कालिझ रोड, इन्फ्रान्ट आफ् रेम् मंदिर, पीएँस्- केंझार टौन्) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.01.2022 " को "सम्बाद " और " दि टाइम्स ऑफ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के क्यौंझर जिले में NH49 के कि.मी. 322 से कि.मी. 414.982 (एट्/पीओ-केंझार, डीडी कालिझ रोड, इन्फ्रान्ट आफ् रेम् मंदिर, पीएँस्- केंझार टौन्) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: क्यौंझर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बांसपाल				
	गांव का नाम: बायाकुमुटिआ				
1	262/1	निजी	जंगल	0.0607042	सिरापानी जुआंग ,पी-पानू जुआंग ()
	गांव का नाम: कांजिपाणी				
2	7	निजी	ग्राम्य जंगल	0.0283286	नारायान् पूर्ति पी-सलाई पूर्ति ()
	गांव का नाम: तेन्तुलि				
3	253/1791	निजी	घरबरी	0.0526103	प्रांग्य प्रियदर्शिनी साहू, स्वा- राजेन्द्र कूमार् साहू अन्ड् अदर्ज् ()
4	940	सरकारी	रास्ता	0.6798867	रखित ()
	तालुक का नाम: क्यौंझर सदर				
	गांव का नाम: बणिआपाट खुण्टापड़ा युनिट -10				
1	535	निजी	शारद २	0.0283286	कैरन् माझी, बीरा माझी,महेन्द्र माझी,

					डंबरू माझी पी-कंदरा माझी ()
	गांव का नाम: ब्राम्हणगां युनिट-11				
2	131/1031	निजी	शारद २	0.0101174	सूमन् प्रेसड् सिन्, पी-राश् नारायान् सिन् ()
3	155/1062	निजी	शारद २	0.0040469	बैजयंतीमाला साहू, स्वा-अनादि चरण साहू ()
4	682	निजी	शारद २	0.0121408	मीनाखी आगावाल्, स्वा-बिनोद आगावाल् ()
	गांव का नाम: धुरूपद				
5	175	सरकारी	पथरबनी	0.0121408	अबादा अयोग्य अनबदी ()
6	176	सरकारी	शारद ३	0.0323756	अबादा जोग्य अनबदी ()
7	729	सरकारी	गोचर	0.0161878	रखित ()
8	88/903	निजी	शारद ३	0.0020235	बिरेन्द्र कुमार शर्मा, पी-देवनाथ शर्मा ()
9	88/905	निजी	शारद ३	0.0040469	विश्वजीत त्रिपाठी, पी-गौरांग त्रिपाठी ()
10	88/971	निजी	शारद ३	0.0080939	रेणुबाला साहू, स्वा-प्रशांत कुमार साहू ()
11	88/972	निजी	शारद ३	0.0080939	राजलक्ष्मी बहेरा, स्वा-प्रवत रंजन नायक ()
12	88/973	निजी	शारद ३	0.0008094	रामैष् चेन्द्रा साहू, पी-पिताम्बर साहू ()
13	89	निजी	शारद २	0.0040469	केन्डा मुंडा पी-गुस्ता मुंडा, बुधू मुंडा पी- इंद्र मुंडा, सूनीआ मुंडा पी-रेम् मुंडा ()

14	93	निजी	शारद २	0.0080939	केन्डा मुंडा पी-गुस्ता मुंडा, बुधू मुंडा पी-इंद्र मुंडा, सूनीआ मुंडा पी-रेम् मुंडा ()
15	94	निजी	शारद २	0.0080939	केन्डा मुंडा पी-गुस्ता मुंडा, बुधू मुंडा पी-इंद्र मुंडा, सूनीआ मुंडा पी-रेम् मुंडा ()
16	97	निजी	शारद २	0.0364225	सुभाष चेन्द्रा बहेरा पी-रघुनाथ बहेरा ()
17	97/847	निजी	शारद २	0.1011736	महेन्द्र तंती, पी-गणेश्वर तंती ()
	गांव का नाम: झारबेदला				
18	1322/1505	सरकारी	नयनजोरी	0.0930797	पट्ट बिभाग ()
19	1323/1506	सरकारी	नयनजोरी	0.1133144	पट्ट बिभाग ()
20	1324 /1508	सरकारी	नयनजोरी	0.0768919	पट्ट बिभाग ()
21	1324/1507	सरकारी	नयनजोरी	0.0930797	पट्ट बिभाग ()
22	1324/1509	सरकारी	नयनजोरी	0.0242817	पट्ट बिभाग ()
23	1325	सरकारी	रास्ता	0.2751922	पट्ट बिभाग ()
24	1326	सरकारी	आबाद जोग्या अनवाडी	0.0323756	अबादा जोग्य अनबदी ()
25	1326 / 1513	सरकारी	नयनजोरी	0.0687981	पट्ट बिभाग ()
26	1327	निजी	सरद ।	0.0404694	संतोषिमा रीझनल् कालिझ, सैक्रटैरी-चतुर्भुज होता, एँस्/ओ-गणनाथ होता ()
27	1332	निजी	सरद १	0.0485633	दीनबन्धु सिन् पी-डोला सिन्

					()
28	1332 /1512	सरकारी	नयनजोरी	0.0971267	पर्ट् बिभाग ()
29	1332 /1565	सरकारी	नयनजोरी	0.0404694	पर्ट् बिभाग ()
30	1333	निजी	Gharabari	0.0404694	सच्चिदानंद बारिक, पी-मगुनी चरण बारिक ()
31	1333/1511	सरकारी	नयनजोरी	0.0404694	पर्ट् बिभाग ()
32	1334	निजी	घरबारी	0.0161878	सच्चिदानंद बारिक, पी-मगुनी चरण बारिक ()
33	1335	सरकारी	पतित	0.0161878	अबादा जोग्य अनवदी ()
34	1335/1510	सरकारी	नयनजोरी	0.0242817	पर्ट् बिभाग ()
35	767 /1495	सरकारी	नयनजोरी	0.1699717	पर्ट् बिभाग ()
36	833	निजी	तैल १	0.0161878	निराकार नेय्क, सुकदेव नेय्क, आषा नेय्क पी-सुदर्शन नेय्क अन्ड् अदर्ज् ()
37	833 /1501	सरकारी	नयनजोरी	0.218535	पर्ट् बिभाग ()
38	833 /1577	सरकारी	नयनजोरी	0.1214083	पर्ट् बिभाग ()
39	834 / 1576	सरकारी	नयनजोरी	0.0323756	पर्ट् बिभाग ()
40	834/1658	निजी	तैल १	0.0080939	धर्म चरण सिन् एँस्/ओ-भुवन सिन् अन्ड् अदर्ज् ()
41	835	निजी	तैला १	0.0080939	बेलामती सिन् पी-मंगुलु सिन् अन्ड् अदर्ज्

					()
42	837	सरकारी	घरबरी	0.0526103	अबादा जोग्य अनबदी ()
43	838	सरकारी	शारद १	0.0687981	अबादा जोग्य अनबदी ()
44	854	सरकारी	बाजे फसल २	0.0080939	अबादा जोग्य अनबदी ()
45	854/1589	सरकारी	बाजे फसल २	0.0323756	अबादा जोग्य अनबदी ()
46	855/1503	सरकारी	नयनाजोरी	0.0687981	पट्ट बिभाग ()
47	918	सरकारी	नयनजोरी	0.1821125	पट्ट बिभाग ()
48	919	सरकारी	नयनजोरी	0.1092675	पट्ट बिभाग ()
49	921/1482	सरकारी	नयनजोरी	0.1295022	पट्ट बिभाग ()
गांव का नाम: मागुरगाडिआ सिरिपुर युनिट सं-9					
50	101	सरकारी	Nayanajori	0.0323756	रखित ()
51	102	सरकारी	रास्ता	0.0202347	रखित ()
52	103	सरकारी	नयनजोरी	0.0283286	रखित ()
53	43	सरकारी	Patit	0.0364225	अनबदी ()
गांव का नाम: मोचिगांव					
54	24	निजी	सरद २	0.0323756	पानू नेय्क् पी-कुन्तु नेय्क् ()
55	25	निजी	तैल १	0.0647511	बुधुनी माझी स्वा-रामा माझी अन्ड अदर्ज ()

56	29	निजी	शरद १	0.0364225	बुधुनी माझी स्वा-रामा माझी अन्ड अदर्ज ()
57	30 /711	निजी	सरद १	0.0121408	खागेश्वर सेठी पी-गोकुल चेन्द्रा सेठी ()
58	30 /716	निजी	सरद १	0.0121408	श्रीकांता साहू, ऍस्/ओ-लक्ष्मीधर साहू ()
59	33 /692	निजी	घरबारी	0.0161878	समरेंद्र बहेरा ,पी-वलराम बहेरा ()
गांव का नाम: सदरपदा					
60	14	निजी	शारद २	0.0040469	उदयनाथ केवी पी-बृशभ केवी ()
61	17	निजी	शारद २	0.0040469	सिबलाल नारायान् स्वेय्न्, पी-नारायान् स्वेय्न् अन्ड अदर्ज ()
गांव का नाम: तुलसिपुर					
62	3/104	निजी	तैल १	0.0080939	विश्वनाथ पट्टनायक, पी-उपेन्द्र पट्टनायक अन्ड अदर्ज ()
तालुक का नाम: पटना					
गांव का नाम: डाबरछुआं					
1	64/1	निजी	जंगल	0.1214083	बिचित्रानन्द नेय्क्, पी-क्षेत्रावासी नेय्क् ()
गांव का नाम: खिरेईटांगिरी					
2	2146	निजी	तैला १	0.0080939	नालु महानता ,ऍस्/ओ-कालिया महानता ()
3	3037 /4167	निजी	शारद २	0.0323756	भागल नेय्क्, पी-मुखी नाइक ()
4	3039 /4480	निजी	शारद २	0.0121408	परबती नेय्क्, स्वा-गंगाधर नेय्क् ()

5	3396/30	निजी	ग्राम्य जंगल	0.2428167	हरिहर नेय्क पी-क्षेत्रावासी नेय्क ()
6	3463	निजी	शारद ३	0.0323756	हरिहर नेय्क, पी-क्षेत्रावासी नेय्क ()
	तालुक का नाम: तेलकोइ				
	गांव का नाम: बिंझबाहाल				
1	2385	सरकारी	उन्नत योजना जोग्य	0.0121408	अबादा जोग्य अनबदी ()
	गांव का नाम: जगमोहनपुर				
2	1165/1541	निजी	बजे फसल १	0.0404694	छोटे सिन्, पी- बर् बहादुर सिन् ()
3	1166/1567	निजी	घरबरी	0.0121408	सदानन्द महानता, पी-उपेन्द्र महानता ()
4	1167/1568	निजी	घरबरी	0.0080939	सदानन्द महानता, पी- उपेन्द्र महानता ()
5	1172/1598	निजी	घरबरी	0.0040469	जयहरी गिरि, पी-साधू गिरि ()
6	132/1591	निजी	तैल १	0.0202347	कुसुमावती सरदार ,डबल्यू/ओ- परसुराम सरदार ()
7	781/1657	निजी	तैल १	0.0080939	दुर्योधन सैती ऍस्/ओ- पादुका सैती ()
8	781/1671	निजी	तैल १	0.0121408	दुर्योधन सैती ,पी-पादुका सैती ()
	गांव का नाम: जनसनपुर				
9	23/653	निजी	घरबरी	0.0404694	खजूरी जमुदा ,पी-लक्ष्मण जमुदा ()
10	26/8	निजी	ग्राम्य जंगल	0.1214083	माली मंत्री डबल्यू/ओ- मायाधार मंत्री ()

11	76/666	निजी	घरबरी	0.0161878	बनाबसिया मंत्री ,पी-बैतलू मंत्री ()
12	76/669	निजी	घरबरी	0.0161878	रबीन्द्र देहरी ,पी-सपना देहरी ()
गांव का नाम: रूगड़िडिही					
13	474/770	निजी	बजे फसल १	0.0161878	गुरू चरण मुंडा, ऍस्/ओ-पगाड़ी मुंडा ()
गांव का नाम: सिकुलाबाहाल					
14	642/1325	निजी	तैल १	0.0080939	उग्रेसन नायक, पूर्ण चेन्द्रा नायक, पी- बीरा नायक ()
15	802/1243	निजी	तैल १	0.0121408	जेममानी प्रधान, पी-दामोदर प्रधान ,अंजन प्रधान ,पी-मार्कंड प्रधान ()
			कुल	4.5900443	

[फा. सं. NHAI/11013/Odisha/NH-6/LA/Notification/3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th April, 2022

S.O. 1696(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH49 on the stretch of land from Km. 322 to Km. 414.982 (At/PO-Keonjhar, DD College Road, Infront of Ram Mandir, PS- Keonjhar Town) in the district of KEONJHAR in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sambad” and “The Times of India” both dated 07.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH49 in the stretch of land from Km. 322 to Km. 414.982 (At/PO-Keonjhar, DD College Road, Infront of Ram Mandir, PS- Keonjhar Town) in the district of KEONJHAR in the state of ODISHA.

State: ODISHA District: KEONJHAR					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Banspal				
	Village: Bayakumutia				
1	262/1	Private	Jungle	0.0607042	Sirapani Juanga ,S/o-Panu Juanga
	Village: Kanjipani				
2	7	Private	Gramya Jungle	0.0283286	Narayan Purty S/o-Salai Purty
	Village: Tentuli				
3	253/1791	Private	Gharabari	0.0526103	Prangya Priyadarshini Sahu, W/o-Rajendra Kumar Sahu and Others
4	940	Government	Raasta	0.6798867	Rakhita
	Taluk: Keonjhar Sadar				
	Village: Baniapat Khuntapara Unit-10				
1	535	Private	Sarad II	0.0283286	Karan Majhi, Bira Majhi,Mahendra Majhi, Dambaru Majhi S/o-Kandra Majhi
	Village: Bramhangan Unit-11				
2	131/1031	Private	Sarad II	0.0101174	Suman Prasad Singh, S/o-Raj Narayan Singh
3	155/1062	Private	Sarad II	0.0040469	Baijayantimala Sahu,W/o-Anadi Charan Sahu
4	682	Private	Sarad II	0.0121408	Minakhi Agarwal, W/o-Binod Agarwal
	Village: Dhurupada				
5	175	Government	Patharabani	0.0121408	Abada Ajogya Anabadi
6	176	Government	Sarad III	0.0323756	Abada Jogya Anabadi
7	729	Government	Gochar	0.0161878	Rakhita
8	88/903	Private	Sarad III	0.0020235	Birandra Kumar Sharma, S/o-Deonath Sharma
9	88/905	Private	Sarad III	0.0040469	Biswajit Tripathy, S/o-Gouranga Tripathy
10	88/971	Private	Sarad III	0.0080939	Renubala Sahu, W/o-Prasanta Kumar Sahu

11	88/972	Private	Sarad III	0.0080939	Rajalaxmi Behera, W/o-Pravat Ranjan Nayak
12	88/973	Private	Sarad III	0.0008094	Ramesh Chandra Sahu, S/o-Pitambar Sahu
13	89	Private	Sarad II	0.0040469	Kanda Munda S/o-Gusta Munda,Budhu Munda S/o-Indra Munda,Sunia Munda S/o-Ram Munda
14	93	Private	Sarad II	0.0080939	Kanda Munda S/o-Gusta Munda,Budhu Munda S/o-Indra Munda,Sunia Munda S/o-Ram Munda
15	94	Private	Sarad II	0.0080939	Kanda Munda S/o-Gusta Munda,Budhu Munda S/o-Indra Munda,Sunia Munda S/o-Ram Munda
16	97	Private	Sarad II	0.0364225	Subash Chandra Behera S/o-Raghnath Behera
17	97/847	Private	Sarad II	0.1011736	Mahendra Tanti, S/o-Ganeswar Tanti
	Village: Jharabelda				
18	1322/1505	Government	Nayanajori	0.0930797	Purt Bibhaga
19	1323/1506	Government	Nayanajori	0.1133144	Purt Bibhaga
20	1324 /1508	Government	Nayanajori	0.0768919	Purt Bibhaga
21	1324/1507	Government	Nayanajori	0.0930797	Purt Bibhaga
22	1324/1509	Government	Nayanajori	0.0242817	Purt Bibhaga
23	1325	Government	Rasta Rasta	0.2751922	Purt Bibhaga
24	1326	Government	Abad Jogya Anabadi	0.0323756	Abada Jogya Anabadi
25	1326 / 1513	Government	nAYANAJORI	0.0687981	Purt Bibhaga
26	1327	Private	Sarad 1	0.0404694	Santoshimaa Regional College,Secretary- Chaturbhuj Hota,S/o-Gananath Hota
27	1332	Private	Sarad 1	0.0485633	Dinabandhu Singh S/o-Dola Singh
28	1332 /1512	Government	Nayanajori	0.0971267	Purt Bibhaga
29	1332 /1565	Government	Nayanajori	0.0404694	Purt Bibhaga
30	1333	Private	Gharabari	0.0404694	Sachidananda Barik,S/o-Maguni Charan Barik
31	1333/1511	Government	Nayanajori	0.0404694	Purt Bibhaga
32	1334	Private	Gharabari	0.0161878	Sachidananda Barik,S/o-Maguni Charan Barik
33	1335	Government	Patit	0.0161878	Abada Jogya Anabadi
34	1335/1510	Government	Nayanajori	0.0242817	Purt Bibhaga
35	767 /1495	Government	Nayanajori	0.1699717	Purt Bibhaga
36	833	Private	Taila I	0.0161878	Nirakar Naik,Sukadeb Naik,Asha Naik S/o-Sudarsan Naik and others
37	833 /1501	Government	Nayanajori	0.218535	Purt Bibhaga

38	833 /1577	Government	Nayanajori	0.1214083	Purt Bibhaga
39	834 / 1576	Government	Nayanajori	0.0323756	Purt Bibhaga
40	834/1658	Private	Taila I	0.0080939	Dharam Charan Singh S/o-Bhuban Singh and others
41	835	Private	Taila 1	0.0080939	Belamati Singh D/o-Mangulu Singh and others
42	837	Government	Gharabari	0.0526103	Abada Jogya Anabadi
43	838	Government	Sarad I	0.0687981	Abada Jogya Anabadi
44	854	Government	Baje Fasal II	0.0080939	Abada Jogya Anabadi
45	854/1589	Government	Baje Fasal II	0.0323756	Abada Jogya Anabadi
46	855/1503	Government	Nayanajori	0.0687981	Purt Bibhaga
47	918	Government	Nayanajori	0.1821125	Purt Bibhaga
48	919	Government	Nayanajori	0.1092675	Purt Bibhaga
49	921/1482	Government	Nayanajori	0.1295022	Purt Bibhaga
	Village: Magurgadia Siripur Unit No. 9				
50	101	Government	Nayanajori	0.0323756	Rakhita
51	102	Government	Rasta	0.0202347	Rakhita
52	103	Government	Nayanajori	0.0283286	Rakhita
53	43	Government	Patit	0.0364225	Anabadi
	Village: Mochigaon				
54	24	Private	Sarad 2	0.0323756	Panu Naik S/o-Kunthu Naik
55	25	Private	Taila I	0.0647511	Budhuni Majhi W/o-Rama Majhi and others
56	29	Private	Sarad I	0.0364225	Budhuni Majhi W/o-Rama Majhi and others
57	30 /711	Private	Sarad 1	0.0121408	Khageswar Sethy S/o-Gokula Chandra Sethy
58	30 /716	Private	Sarad 1	0.0121408	Srikanta Sahu, S/o-Laxmidhar Sahu
59	33 /692	Private	Gharabari	0.0161878	Samarendra Behera ,S/o-Balaram Behera
	Village: Sadarpada				
60	14	Private	Sarad II	0.0040469	Udayanath Kabi S/o-Brushabha Kabi
61	17	Private	Sarad II	0.0040469	Siblal Narayan Swain, S/o-Narayan Swain and others
	Village: Tulasipur				
62	3/104	Private	Taila I	0.0080939	Biswanath Pattanaik, S/o-Upendra Pattanaik and others
	Taluk: Patna				
	Village: Dabarchuan				
1	64/1	Private	Jungle	0.1214083	Bichitrananda Naik,S/o-Khetrabasi Naik

	Village: Khireitangiri				
2	2146	Private	Taila I	0.0080939	Nalu Mahanta ,S/o-Kalia Mahanta
3	3037 /4167	Private	Sarad II	0.0323756	Bhagal Naik, S/o-Mukhi Naiak
4	3039 /4480	Private	Sarad II	0.0121408	Parbati Naik, W/o-Gangadhar Naik
5	3396/30	Private	Gramya Jungle	0.2428167	Harihar Naik S/o-Khetrabasi Naik
6	3463	Private	Sarad III	0.0323756	Harihar Naik, S/o-Khetrabasi Naik
	Taluk: Telkoi				
	Village: Binjabahala				
1	2385	Government	Unnata Jojana Jogya	0.0121408	Abada Jogya Anabadi
	Village: Jagamohanpur				
2	1165/1541	Private	Baje Fasal I	0.0404694	Chhote Singh, S/o- Bir Bhadur Singh
3	1166/1567	Private	Gharabari	0.0121408	Sadananda Mahanta, S/o-Upendra Mahanta
4	1167/1568	Private	Gharabari	0.0080939	Sadananda Mahanta, S/o- Upendra Mahanta
5	1172/1598	Private	Gharabari	0.0040469	Jayahari Giri, S/o-Sadhu Giri
6	132/1591	Private	Taila I	0.0202347	Kusumabati Sardar ,W/o- Parsuram Sardar
7	781/1657	Private	Taila I	0.0080939	Duryodhan Sethi S/o- Paduka Sethi
8	781/1671	Private	Taila I	0.0121408	Duryodhan Sethi ,S/o-Paduka Sethi
	Village: Janasanpur				
9	23/653	Private	Gharabari	0.0404694	Khajuri Jamuda ,S/o-Laxman Jamuda
10	26/8	Private	Gramya Jungle	0.1214083	Mali Mantri W/o- Mayadhar Mantri
11	76/666	Private	Gharabari	0.0161878	Banabasia Mantri ,S/o-Baitalu Mantri p
12	76/669	Private	Gharabari	0.0161878	Rabindra Dehury ,S/o-Sapana Dehury
	Village: Rugudidihi				
13	474/770	Private	Baje Fasal I	0.0161878	Guru Charan Munda, S/o-Pagari Munda
	Village: Sikulabahal				
14	642/1325	Private	Taila I	0.0080939	Ugresan Nayak, Purna Chandra Nayak, S/o- Bira Nayak
15	802/1243	Private	Taila I	0.0121408	Jemamani Pradhan, S/o-Damodar Pradhan ,Anjan Pradhan ,S/o-Markanda Pradhan
			TOTAL	4.5900443	

[F. No. NHAI/11013/Odisha/NH-6/LA/Notification/3(a)/3D]

RAJESH GUPTA, Director